เฉพาะเจาะจง  นั้น 
        วสัดุเครื่องหมายจราจร จำนวน ๑๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบรท์ อินโนเวชั่น จำกัด 

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๓,๙๙๗.๗๖ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบหก
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์  
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่